合人社広島大手町ビル
大阪市中央区平野町4-6-16（グロッツ・ベッケルトビル）
2019.3.2000 (耕) NM139-3
1
目　次
1
日本無機は医療（病院）施設のクリーン化から
測定業務までトータルでご提供します。

消費電力 1.1/1.4 0.7/0.9 1.1/1.4 1.0/1.5 0.5/0.8 0.8/1.2
質量（kg） 530 460 530 300 250 320
型式説明
機種 開口 奥行 機能 ジェット吹出 進路方向 特殊
エアシャワ－
PAS（標準）
PAS2（薄型）
Ｘ 100 Ｘ 100
Ｊ：ジェットのみ
Ｒ：循環式
 A   ：ジェット + 自動ドア
Ｂ：循環 + 自動ドア
Ｓ：片吹型
Ｗ：両吹型
Ｔ：三方向型
（天井 + 側面）
 I  ：進行方向
Ｌ：進路変更（直角）
Ｔ：三方向
A ：防火仕様
B ：防爆仕様
C ：上下スライド
D ：シートシャッター
E ：右引片開自動
G ：左引片開自動
H ：両引分け自動
  I ：半自動ドア
J ：ダブルスライドドア
K ：折り戸
V ：バリデーション対応
F ：食品加工用
 PAS- 08 10- J W I *
自動ドア 手動ドア
1212
4．医療施設向けクリーン機器
ご使用場所・特長
ご使用場所 特長
標準仕様
標準仕様
完全な無菌空気の中で行われる微生物検査などを行う施設にご使用
頂けます。
⑴ 垂直層流のため、外部からの汚染空気がなく、無菌培養に適して
います。
⑵ 前面シャッタ－は無段階のスライドシャッタ－となっており、作
業度に応じて任意に上下できます。
研究室などの卓上に設置して簡易クリーンベンチとし
てご使用頂けます。
・簡単な施工により容易に局所クリーン化を図ることができます。
・薄型・軽量：製品厚さ 145mm で業界トップクラスの薄型です。
　610mm モジュールで約 12kg と軽量です。
（7）クリ－ンベンチ・無菌作業台
（8）超薄型ファンフィルタユニット　～ＰＦＴ２シリーズ～
項目　　　　　　　型式
クリーンベンチ 無菌作業台
PBN-128 PBN-168 PBN-086 PBN-105 PBN-136
処理風量（㎥ /min） 約 24 約 30 13 15 20
吹出風速（m/s） 0.35 0.5